

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário do Desenvolvimento Agrário do Município de São Benedito/CE, Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES SOUSA no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregões, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE**, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constantes dos anexos do edital, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Presencial N° 00.009/2019**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE: A.M. BEZERRA GOMES - ME

CNPJ: 10.473.938/0001-82

VALOR: R\$ 2.631,90 (dois mil seiscentos e trinta e um reais e noventa centavos).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	AGRICULTURA	VR. UNIT.	VT. TOTAL
3	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM:60 X 40 cm, com acabamento	UND	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00
9	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 180x120cm	UND	3	R\$ 187,50	R\$ 562,50
10	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 40x60cm	UND	3	R\$ 20,50	R\$ 61,50
20	CAPA DE PROCESSO DE PAGAMENTO TAM: 42 X 32, IMPRESSÃO NO PAPEL COLORIDO AP:75 Gr, COR DA IMPRESSÃO 1 X 0 (PRETO) VINCADA E DOBRADA.	UND	500	R\$ 0,90	R\$ 450,00
27	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X12CM EM PVC ADESIVADA	UND	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
28	CONVITE DIVERSO, IMPRESSÃO LASER COLORIDA TAM: 15 X 21 CM, AP: COUCHÊ ESPECIAL, IMPRESSÃO FRENTE (PARA SOLENIDADES OU EVENTOS)	UND	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
32	CRACHÁ IMPRESSÃO EM POLICROMIA DE CRACHÁS EM PAPEL CARTÃO 90KG NO FORMATO 10,5X15CM. CORES: 4X0. ACABAMENTO: DOIS FUROS E CORDÃO PUNHO DE NYLON DE 70CM.	UND	25	R\$ 24,00	R\$ 600,00
34	ENVELOPE BRANCO AP: 75 GR, TAMANHO 24 X 34 CM	UND	25	R\$ 1,51	R\$ 37,75
35	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COLORIDA, TAMANHO 24 X 34 CM, COM ABAS, AP: 75 GR	UND	15	R\$ 1,51	R\$ 22,65
37	ENVELOPE COLORIDO AP: COUCHÊ ESPECIAL PARA	UND	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00



Governo Municipal de
São Benedito

P M S B

FLS. Nº 663

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	AGRICULTURA	VR. UNIT.	VT. TOTAL
	CONVITES TAMANHO: 15 X 21 CM.				
42	FOLDER PAPEL COUCHÉ 115 GR FORMATO 21 X 29,7 CM, IMPRESSÃO LASER FRENTE E VERSO COLORIDA, DOBRADO E REFILADO PARA EVENTOS.	UND	250	R\$ 0,84	R\$ 210,00
45	IMPRESSÃO COLORIDA TAM. 21X29,7 CM IMPRESSÃO A LASER, AP: 75 Gr, FRENTE E VERSO	UND	150	R\$ 1,55	R\$ 232,50
47	IMPRESSÃO PRETA E BRANCO NO AP: 75 Gr, TAM: 21 X 29,7 CM, NA COR: 1 X 0 PRETA.	UNID	500	R\$ 0,38	R\$ 190,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.631,90

LICITANTE: FLV VASCONCELOS GRÁFICA - ME

CNPJ: 07.435.420/0001-40


VALOR: R\$ 2.092,50 (dois mil noventa e dois reais e cinquenta centavos)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	AGRICULTURA	VR. UNIT.	VT. TOTAL
8	BANNER COLORIDO EM POLICOMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 200x300cm	UND	3	R\$ 499,00	R\$ 1.497,00
23	CARTAZ IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM PAPEL COUCHE FOSCO 60 KG, FORMATO A3 (42X 30 CM CORES 4X0 COM PROVA DIGITAL EM UMA SÓ TIRAGEM	UND	50	R\$ 2,77	R\$ 138,50
31	CÓPIA TIPO XEROX PAPEL 75 KG	UNID	1.000	R\$ 0,28	R\$ 280,00
54	PASTA COM ELASTICO PARA EVENTOS, COM LOGOMARCA, PAPEL 250 KG, LAMINADO COUCHÉ PARA PALESTRAS DAS AÇÕES DA SECRETARIA	UND	25	R\$ 3,60	R\$ 90,00
60	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE MATERIAL, TAM A4	UND	15	R\$ 2,90	R\$ 43,50
61	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO DE MATERIAL, TAM A4	UND	15	R\$ 2,90	R\$ 43,50
VALOR TOTAL					R\$ 2.092,50

Importa o valor global homologado no montante de R\$ 4.724,40 (quatro mil setecentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos)

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

São Benedito/CE, 10 de setembro de 2019.


FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES SOUSA
Secretário do Desenvolvimento Agrário

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 -
CNPJ 07.778.129/0001-74